
UCHWAŁA NR LVI/378/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 6F371952-5F8D-465C-A160-7D93BABE5915. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/378/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Treść Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatków 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 

Wydatki bieżące 

1 "Lepszy start przedszkolaków" w Przedszkolu nr 6 103 697,00 30.06.2022 Przedszkole Nr 6 w 
Sieradzu 

2 "Lepszy start przedszkolaków" w Przedszkolu nr 15 61 103,00 30.06.2022 Przedszkole Nr 15 
w Sieradzu 

3 

Opracowanie finalnego raportu z działań i implementacji obowiązującego Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej oraz przygotowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla miasta Sieradza na lata 
2021-2027 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko 

18 450,00 30.06.2022 

4 Opracowanie raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasto Sieradz za 
lata 2019-2020 4 305,00 30.06.2022 

5 Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasto Sieradz na lata 2021-2024 11 439,00 30.06.2022 

Urząd Miasta 
Sieradza 

Razem wydatki bieżące 198 994,00   

Wydatki majątkowe 

1 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 140 466,00 30.06.2022 

2 Budowa ciągu ulic: Nowa, Szkolna i Żwirowa w Sieradzu 338 463,94 30.06.2022 

3 Budowa ul. Piątkowskiej i ul. Sternfelda 2 482 776,92 30.06.2022 

Urząd Miasta 
Sieradza  

Id: 6F371952-5F8D-465C-A160-7D93BABE5915. Podpisany Strona 1 z 2



4 Budowa ulicy Braterstwa Broni na odcinku stanowiącym łącznik do ul. 11 Listopada 507 051,03 30.06.2022 

5 Przebudowa dróg wewnętrznych i parkingów przy ul. Powstańców Warszawy 67 650,00 30.06.2022 

6 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem przy ul. Warneńczyka 620 910,26 30.06.2022 

7 Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie 2 089 280,00 30.06.2022 

8 Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. Boharetów Września w Sieradzu w rejonie ul. Armii 
Krajowej 153 980,29 30.06.2022 

9 Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania ulic: Bohaterów Września - Strzelców 
Kaniowskich w Sieradzu 354 081,17 30.06.2022 

10 Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania ulic: Bohaterów Września - Braterstwa 
Broni w Sierdazu 486 518,15 30.06.2022 

Urząd Miasta 
Sieradza 

11 Modernizacja wejść i elewacji przy ul. ks. Leśniewskiego 18 Szkoły Podstawowej nr 4 w Sieradzu 651 198,35 30.06.2022 Szkoła Podstawowa 
nr 4 w Sieradzu 

12 Budowa separatorów do oczyszczania wód opadowych i roztopowych 890 747,74 30.06.2022 

13 Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Sieradzu - etap 1 658 935,60 30.06.2022 

14 Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększanie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie 
Miasta Sieradza 2 460,00 30.06.2022 

15 Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" na osiedlu Dziewiarz w 
Sieradzu 84 402,60 30.06.2022 

Urząd Miasta 
Sieradza  

16 Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. 
Sportowej 1 65 805,00 30.06.2022 

Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji 

w Sieradzu 

Razem wydatki majątkowe 9 594 727,05 

Ogółem wydatki 9 793 721,05  
 

 

Id: 6F371952-5F8D-465C-A160-7D93BABE5915. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/378/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Dział  Rozdział § Treść Plan 
Jednostka 
realizująca 

wydatek 

Wydatki bieżące 

4247 101 412,16 
1 801 80104 

4249 
Zakup środków dydaktycznych i książek 

2 284,84 
Przedszkole Nr 6 w 

Sieradzu 

2 801 80104 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 103,00 Przedszkole Nr 15 w 
Sieradzu 

3 900 90005 4300 Zakup usług pozostałych 34 194,00 Urząd Miasta 
Sieradza  

Razem wydatki bieżące 198 994,00  

Wydatki majątkowe 

1 6050 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 140 466,00 

2 6050 Budowa ciągu ulic: Nowa, Szkolna i Żwirowa w Sieradzu 338 463,94 

3 6050 Budowa ul. Piątkowskiej i ul. Sternfelda 2 482 776,92 

4 6050 Budowa ulicy Braterstwa Broni na odcinku stanowiącym łącznik do ul. 11 Listopada 507 051,03 

5 6050 Przebudowa dróg wewnętrznych i parkingów przy ul. Powstańców Warszawy 67 650,00 

6 

600 60016 

6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem przy ul. Warneńczyka 620 910,26 

Urząd Miasta 
Sieradza 

Id: 6F371952-5F8D-465C-A160-7D93BABE5915. Podpisany Strona 1 z 2



7 6050 Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie 2 089 280,00 

8 6050 Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. Boharetów Września w Sieradzu w rejonie 
ul. Armii Krajowej 153 980,29 

9 6050 Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania ulic: Bohaterów Września - 
Strzelców Kaniowskich w Sieradzu 354 081,17 

10 

600 60095 

6050 Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania ulic: Bohaterów Września - 
Braterstwa Broni w Sieradzu 486 518,15 

Urząd Miasta 
Sieradza 

11 801 80101 6050 Modernizacja wejść i elewacji przy ul. ks. Leśniewskiego 18 Szkoły Podstawowej nr 4 
w Sieradzu 651 198,35 Szkoła Podstawowa 

Nr 4 w Sieradzu 

12 900 90001 6050 Budowa separatorów do oczyszczania wód opadowych i roztopowych 890 747,74 

13 900 90005 6050 Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Sieradzu 
- etap 1 658 935,60 

14 900 90005 6050 Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększanie udziału OZE w wytwarzaniu energii 
na terenie Miasta Sieradza 2 460,00 

15 900 90095 6050 Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" na osiedlu 
Dziewiarz w Sieradzu 84 402,60 

Urząd Miasta 
Sieradza 

16 926 92604 6050 Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
przy ul. Sportowej 1 65 805,00 

Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w 

Sieradzu 

Razem wydatki majątkowe 9 594 727,05 

Ogółem wydatki 9 793 721,05  
 

Id: 6F371952-5F8D-465C-A160-7D93BABE5915. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

